

! علیه قطع عضو، ضد انسانی ترین جنایت، اعتراض کنیم

روز پنجشنبه خبر گزای حقوق بشر ایران - رهانا و همچنین خبر گزاری ایلنا خبر قطع دست پنج نفر در همدان را منتشر کردند. اکبر بیگلری، دادستان همدان، ضمن اشاره به صدور حکم قطع دست پنج جوان که میانگین سنیشان را ۲۵ سال اعلان کرده بود، برای سرپوش گذاشتن بر جنایتی که او و رهبران ۳۱ سال است مرتکب می شوند، به انواع استدلال ها متوسل شد تا با خیال خام خود بتواند مردم را قانع کند که باید همچنان به این جنایات بی شرمانه ادامه دهد. از جمله ی استدلالاتی که آورده این که: « جرایم به دو دسته تقسیم میشوند و برخی شخصی و برخی دیگر حق الهی است.

سرقت جزو جرایم دو جنبه ای است و هردو را شامل میشود که اگر متهم رضایت شاکی را جلب کند در نهایت محکوم میشود چرا که جنبه ی حق الهی جرم هنوز باقی است. « ایشان با این استدلال می خواهد بگوید که اگر یکی از این پنج نفر که چند گاو و گوسفند دزدیده حتی اگر بعدها هم به صاحبش بازگرداند قابل پذیرش نیست چون آقای بیگلری بعنوان دادستان کاری به رضایت صاحب مال ندارد، برای او حق بریدن دست بعنوان « جنبه ی حق الهی » است که مهم است، زیرا به آن هدفی که تعیین کرده است، دست پیدا می کند: « متنبه کردن خود سارق و همچنین عبرت آموزی افراد دیگر. » گفتی سی و یک سال است که این جانین قطع عضو نکرده اند که حالا می خواهند عبرت بیاموزانند و متنبه کنند

اظهارات اکبر بیگلری سند ورشکستگی ی سیاسی و اخلاقی ی آمران و عاملانی است که بیش از سه دهه کشتار و جنایت هنوز نمی خواهند به عیب بودن این خط مشی بی نهایت ضد بشری خود اعتراف کنند و با پیروی از قوانین عشیرتی ی شبه جزیره عربستان همچنان با قطع عضو، سنگسار، و اعدام بر مجموعه ی مشکلات و مصائب جامعه می افزایند. مشکلات بیکاری، بی خانمانی، فقر، اعتیاد و بی آیدگی ی میلیون ها جوان که اغلب هم تحصیل کرده اند را نمی توان با قطع عضو، تجاوز، شکنجه و اعدام حل کرد. اگر این سیاست کارساز بود، باید پس از گذشت بیش از سه دهه به ثمر می نشست

اکبر بیگلری در جای دیگر اعلان رسمی حکم خود می گوید: « مکتب حیات بخش شیعه برای انسانها حرمت قایل بوده و حقوق شهر وندان را محترم می داند. بهمین دلیل برای هر سرقتی حکم قطع ید را صادر نمی کند و شانزده شرط را برای قطع ید در نظر گرفته است. از جمله این که سارق باید بالغ باشد، در حال سرقت عاقل باشد، با تهدید و اجبار و ادار به سرقت نشده باشد، با قصد و اراده این کار را انجام دهد، بداند و معتقد باشد که مال غیر است، بداند که ربودن مال حرام است، به اندازه نصاب ارزش داشته باشد، سارق پدر صاحب مال نباشد، سرقت در سال قحطی انجام نگرفته باشد وووو همه ی این ضوابط دقیقاً برازنده ی قامت رهبران رژیم است که با دزدی ها ی کلان همچنان به تاراج سرمایه های کشور مشغولند. در زیر به چند نمونه از آن ها اشاره می کنیم تا به آقای بیگلری و دیگر مجریان چنین جنایاتی یاد آوری کنیم که مردم سالهاست به درونمایه ی ضد انسانی ی چنین قوانینی پی برده اند و میدانند که هدف این تمهیدات از یک سو انحراف اذهان مردم از جنایت ها و دزدی ها ی کلان رهبران جمهوری اسلامی است واز دیگر سو، ادامه ی همان سیاست نخ نمای ایجاد رعب و وحشت. در جهانی که در اغلب کشورهای آن نه تنها شکنجه و اعدام ملغا شده و دزدان و خطاکاران را در دادگاه های علنی و با حق انتخاب وکیل مدافع محاکمه و طبق برنامه ای انسانی بازسازی و به جامعه باز می گردانند، عاملان و آمران جنایت در ایران همچنان بیهوده می کوشند استیصال خود در حل مشکلات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ملی را با دار و درفش حل کنند، زهی وقاحت و کور ذهنی و جهالت

ما ضمن محکوم کردن هر نوع شکنجه، قطع عضو، سنگسار و اعدام، از همه ی مردم آزاده و ستمدیده کشورمان و کلیه ی افراد، سازمانها و نهادهای بشر دوست می خواهیم که با همه ی توان و نیروی خود علیه این جنایات نا انسانی رژیم دمنش جمهوری اسلامی اعتراض کنند و نگذارند رژیم به سببیت خود بیش از این ادامه دهد و سرمایه های انسانی ی حال و آینده ی کشور را دستمایه ی تاریک اندیشی خود سازد .

مرگ بر رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

سایت راه کارگر

چند نمونه از دزدی های سران جمهوری اسلامی

— رهبر جمهوری اسلامی سید علی خامنه ای: در بانک شپار کاسه در شهر فرانکفورت آلمان بشماره حساب بانکی ۲۲۴۰۷۵۶۱۷ مبلغ ۱۱۲ (صدو دوازده) میلیون و صد هزار مارک از سال ۱۹۹۷ تاکنون. در کرند بانک ژنو در سوئیس بشماره حساب بانکی ۲۱۷۸۲۴ مبلغ ۹۷ میلیون دلار امریکایی. در کانتوناله لوزان در سوئیس بشماره حساب بانکی ۷۱۷۱۲ مبلغ ۷۳ میلیون و دویست هزار دلار امریکایی

— علی اکبر هاشمی ی رفسنجانی در یونیون بانک سوئیس در ژنو بشماره حساب ۲۲۳۸۸۷۰۲۹ مبلغ ۵۲۲ نیم میلیون فرانک سوئیس و در بانک سوئیس جنرال زوریخ در سوئیس بشماره حساب بانکی ۳۰۰۶۴۱۸۲ مبلغ ۴۷۷ (چهار صد هفتاد و هفت) میلیون و دویست هزار مارک از سال ۱۹۹۷ ودر بانک شپار کاسه سببورک آلمان بشماره حساب ۲۹۵۷۱۲۲ مبلغ ۲۲۸ (دویست و سی هشت) میلیون

ودویست هزار مارک از سال ۱۹۹۷ میلادی ببعده
— حبیب الله عسکر اولادی در کرنه بانك سوئیس بشماره حساب بانكی ۲۹۸۳ بی. اچ. كا. مبلغ ۱۸۰ (صدوهشتاد) ملیون دلار
امریكایی
— محسن رفیق دوست، در یونیون بانك ژنو در سوئیس بشماره حساب بانكی ۲۱۸۳۱۳۰۶۸۷ دی. اف. اچ. ۱۲۲ (صدویست دو) ملیون
وهفتصد هزار دلار امریکایی
— عباس واعظ طبری، در کرنه بانك ژنو در سوئیس بشماره حساب بانكی اف. آ. اچ. ۷۲۷۲ مبلغ ۹۷ ملیون ودویست هزار فرانك
سوئیس ودر بانك شپار كاسه هامبورك آلمان بشماره حساب بانكی ۷۲۲۵۱۶۶ دی. اف. اچ. مبلغ ۲۱۶ ملیون وهفتصد هزار دلار
امریكایی
— محسن رضایی در یونیون بانك سوئیس ژنو بشماره حساب بانكی ۴۴۲۷۶۰۴۲ مبلغ ۷۸ ملیون ودویست هزار دلار امریکایی ودر كریك
بانك ژنو در سوئیس بشماره حساب بانكی ۷۹۶۷ اف. آ. اچ. مبلغ ۵۲ ملیون وهفتصد هزار فرانك سوئیس
این شش فقره از نوزده فقره دزدی سران رژیم وتنها یکی از فهرست هایی است كه تاكنون افشا شده است. بی تردید در آینده دزدی
ها ی كلان دیگری بر ملا خواهد شد
بقییه ی این فهرست در آدرس زیر آمده است

Foreign bank accounts of Iranian Leaders
<http://atlantaniaa.Vox.Com/library/post>